



یکشنبه ۱۲ بهمن ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۳۱۳۶

ورزشی

اخبار

محروریت سنگین سرخ‌ها

۲ تفسیر از یک نامه خیلی مهم



باشگاه پرسپولیس در حالی محکوم به پرداخت قطعی طلب ماریو بودیمیر شده است که تفسیر مختلفی از نامه اسرالی دادگاه عالی ورزش می‌شود.

به گزارش مهر، دادگاه عالی ورزش با بررسی مجدد شکایت ماریو بودیمیر از باشگاه پرسپولیس بابت طلب ۴۷۵ هزار یورویی این بازیکن، ضمن تایید این حکم، فرصت ۴۵ روزهای را به سرخپوشان داد تا علاوه بر پرداخت این مبلغ، سود سالانه ۵ درصد آن نیز واریز شود.

باوجود اینکه مهلت باشگاه برای پرداخت این مبلغ اشب به اتمام می‌رسد،اقلمی برای پرداخت طلب سنگین بودیمیر انجام نشده است تا سایه سنگین محرومیت دوباره روی سر باشگاه پرسپولیس بیفتد.

باشگاه پرسپولیس در حالی با این حکم روبرو شده است که تفسیر مختلفی از احتمال برخورد انضباطی فیفا مطرح می‌شود.

امیر ساعد، وکیل باشگاه پرسپولیس معتقد است صدور حکم محرومیت از نسوی فیفا نیاز به اعلام مجدد بودیمیر بابت عدم پرداخت دارد تا سرخپوشان با تصمیم‌گیری این نهاد بین‌المللی با آن روبرو شوند.

وی در این باره عنوان کرده است: لازم است بودیمیر به کمیته انضباطی فیفا مراجعه کند و این کمیته هم از باشگاه پرسپولیس استعلام خواهد گرفت و اگر تا آن تاریخ پرداختی صورت‌نگرفته باشد، کمیته انضباطی فیفا مهلتی بین ۲ هفته تا یک ماه خواهد داد.

وکیل باشگاه پرسپولیس خاطرنشان کرد: برداشت من این است کمیته انضباطی فیفا دوباره به پرسپولیس مهلت خواهد داد و اگر در مهلت تعیین شده این بدهی تسویه نشود، محرومیت‌های انضباطی نظیر محرومیت از پنجره‌های نقل و انتقالی، کسر امتیاز و… خواهد بود.

ساعد در حالی مدعی چنین موضوعی است که دادگاه عالی ورزش نهاد رسیدگی کننده بالاتری نسبت به کمیته انضباطی فدراسیون‌های جهانی از جمله فوتبال است.

وکیل باشگاه پرسپولیس عدم رسیدگی دوباره دادگاه CAS به این موضوع را به دلیل نقص در ارائه مدارک از طرف تیم حقوقی پیشین باشگاه عنوان کرده و به همین خاطر معتقد است فیفا باید در این باره اعلام قطعی محرومیت کند. این ۲ تفسیر متفاوت از مهم‌ترین نامه محرومیت پرسپولیس در آستانه نقل و انتقالات زمستانی مطرح است که می‌تواند برای سرخ‌ها سخت و سنگین باشد تا یحیی گل محمدی بار دیگر نتواند بازیکنان مدنظر خود را به جمع شاگردان فعلی خود اضافه کند.

طارمی طلسم ۲۰ساله پور تو را شکست



مهدی طارمی، مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو در ۴ بازی جام حذفی پرتغال گلزنی کرده است. این اتفاق آخرین بار سال ۲۰۰۰ در پورتو رخ داده بود.

تیم فوتبال پورتو بامداد شنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی پرتغال موفق شد با ۲ گل تیم ژیل ویسنته را شکست بدهد و به مرحله نیمه‌نهایی صعود کند. مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم پورتو در دقیقه ۸۸ موفق شد گل دوم تیمش را وارد دروازه حریف کند. طارمی تاکنون در این فصل برای پورتو ۱۱ گل به ثمر رسانده است. ۷ گل او در لیگ پرتغال بوده و ۴ گل در جام حذفی.

گل طارمی باعث شد طلسم ۲۰ ساله باشگاه پورتو در جام حذفی شکسته شود و این مهاجم ایرانی را در جمع بازیکنان بزرگ این باشگاه قرار دهد.

طبق اعلام رسانه‌های پرتغال، طارمی نهمین بازیکن تاریخ پورتو است که در ۴ بازی متوالی در جام حذفی موفق شده است ۴ بار گلزنی کند. این اتفاق آخرین بار در فصل ۱۹۹۹/۲۰۰۰ توسط «ماریو ژاردل» برزیلی رقم خورده بود.

همچنین آخرین بازیکنی است که روز شنبه به این رکورد رسید. گل‌های طارمی در جام حذفی برابر فابریل، توندلا، ناسیونال و ژیل ویسنته به ثمر رسیده است.

همچنین عملکرد درخشان طارمی در پورتو مورد توجه رسانه‌های پرتغال قرار گرفته است. طارمی در ۷ مسابقه قبلی خود که برای پورتو به میدان رفته، موفق شد ۷ گل به ثمر برساند.

نکاه

بودجه شلخته و پر مشکل اصلاح می‌شود

ادامه از صفحه اول

... لایحه بودجه‌ای که پیش از این در سال‌های قبل به آن آب بسته بودند اما در سال جاری در آب غرق بود را اصلاح کند. این اصلاحات ساختاری و شجاعت مثال‌زدنی کمیسیون تلفیق همچنین منجر به اصلاح قیمت‌گذاری ارز، صادرات نفت و هدفمندی یارانه‌ها شد و از یک لایحه بودجه بسیار ناآرام‌مد مهم‌اکنون به لایحه نسبتاً همتراز نزدیک شده‌ایم و امیدوارم ان‌شاءالله ادامه مسیر را در صحن علنی مجلس و در دفاع از مصوبات کمیسیون تلفیق پیش ببریم.

✽ **عضو کمیسیون تلفیق**

علی کلهری: استقلال در هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ بیستم به مصاف نفت مسجد سلیمان رفت، این دیدار با نتیجه مساوی یک - یک به پایان رسید. محمود فکری نسبت به دیدار قبل، ترکیبش را از لحاظ چینش دستخوش تغییرات زیادی کرده بود.

استقلال در این دیدار از سیستم ۴ دفاعه به سیستم ۳ دفاع رسید تا محمود فکری برای چندمین بار در این فصل برنامه‌هایش را دچار تغییر کند. شاید اگر بدون اطلاعات قبلی به تماشای بازی استقلال می‌نشستیم اصلا متوجه این قضیه نمی‌شدیم که آبی‌ها در حال برگرزای سیزدهمین بازی فصل‌شان هستند و فاصله‌ای هم تا نیم‌فصل ندارند. آبی‌ها با ترکیب ۲-۳-۵ به مصاف نفتی‌ها رفتند. مهم‌ترین تغییر در ترکیب آبی‌ها حضور حسین حسینی به جای رشید مظاهری در ترکیب استقلال بود که تاثیر زیادی روی نتیجه بازی داشت. سیاوش یزدانی، محمد دانشگر و عارف غلامی ۳ مدافع آبی‌ها در این دیدار بودند و وریا غفوری و محمد نادری هم پیستون‌های استقلال بودند. آرش رضواند، فرشید اسماعیلی و داریوش شجاعین مثلث خط میانی را تشکیل می‌دادند و مهدی قائدی و ارسلان مطهری هم به عنوان ۲ مهاجم استقلال در این دیدار بازی می‌کردند. این تغییرات در حالی اعمال شد که استقلال هفته قبل با سیستم ۳-۳-۴ در خانه به سایپا باخت تا به نوعی محمود فکری به فکر تغییر در ترکیب تیمش بیفتد.

درباره این بازی اما قبل از صحبت درباره هر چیزی باید به پارامتر ریسک و پاداش (Risk and Reward) که یکی از حیاتی‌ترین موضوعات در تصمیمات فنی هر سرمربی و کادر فنی‌اش است، اشاره کنیم. در این فرمول شما باید به پاداش‌هایی که تصمیم ریسکی به شما می‌دهد توجه کنید و با بررسی آن تصمیم و سنجش میزان پاداشی که به تیم شما می‌دهد، مشخص کنید آیا آن تصمیم می‌تواند تیم فعلی را به سمت موفقیت سوق دهد یا خیر؟ آیا تصمیمات محمود فکری در این دیدار او را به پاداشی درخور ریسکش رساند؟

بازی دادن به حسین حسینی به جای رشید مظاهری نخستین تصمیم بحیث‌رانگیز محمود فکری در این دیدار

طبق نقشه راه انتخابات فدراسیون فوتبال، کمیته بدوی انتخابات ۲۱ روز بعد از اتمام نام‌نویسی از داوطلبان، باید صلاحیت نامزدها را تا ۱۱ بهمن بررسی کند و به اطلاع آنها برساند. این موضوع شامل همه نامزدهاست؛ چه کسانی که موفق به اخذ تاییدیه شرکت در انتخابات شده و چه کسانی که این تاییدیه را به دست نیاورده‌اند. کسانی که نسبت به نتیجه رسیدگی به صلاحیت خود اعتراض دارند تا ۱۳ بهمن فرصت درخواست تجدیدنظر نزد کمیته استیناف انتخابات فدراسیون فوتبال را دارند.

ریسک‌هایی که به جای پاداش، استقلال را مجازات می‌کند

گمشده در تغییرات



رساندند. شاید اگر ملیج برای این بازی در دسترس بود، بهتر از هر کسی می‌توانست نقش یک پیستون چپ را بازی کند.

ارسلان مطهری همان مشکل بازی قبل را داشت و تنها با ۲۶ لمس توپ بازی را به پایان رساند و تنها یک بار در موقعیت مسلم گلزنی قرار گرفت، البته تعویض این بازیکن خیلی کار منطقی‌ای نبود؛ محمدحسین فلاح پس از ورود به زمین صاحب یک موقعیت خوب شد که نتوانست از آن استفاده کند و شاید اگر ارسلان در آن موقعیت قرار می‌گرفت الان آبی‌ها برنده دیدار بودند. البته به بازیکنان جوان باید فرصت داده شود و ولی همان‌طور که بازی دادن حسین حسینی در این بازی کار درستی به نظر نمی‌رسید، تعویض ارسلان هم استقلال را صاحب پاداشی نکرد. اصلا تیمی‌کی که برای برد تلاش می‌کند و دنبال زدن گل است چرا باید در دقایق پایانی دست به تعویض مهاجم با مهاجم بزند و وقت بازی را به نفع حریف تلف کند؟ محمدحسین فلاح در آینده گلزن خوبی خواهد شد و همین موقعیت خراب‌کردن‌های امروز تجربه فرادیش می‌شود که قدر فرصت‌ها را بداند اما مساله اینجاست که دقیقه ۹۳ بازی با مسجدسلیمان، استقلال برای گل کردن موقعیتی که مهاجم جوانش با تعلق و کنترل بد از دست داد، به ارسلان مطهری نیاز داشت.

اگر تعویض ارسلان را فاکتور بگیریم، البته تعویض‌های محمود فکری تا حدی اوضاع را برای آبی‌ها بهتر کرد ولی استقلال تیمی نیست که عقب بیفتد و تازه از دقیقه ۶۰ بعد به فکر پیروزی باشد.

اولین و بزرگ‌ترین مشکل استقلال، بازی مقابل تیم‌های دفاعی است که با تمام توان دفاع می‌کنند و استقلال‌ها معمولاً نمی‌توانند خط پرس حریف را بشکنند و روی برنامه به گل برسند. استقلال باید برای عبور از مانعی که تیم‌های دفاعی پیش پایش می‌گذارند برنامه بهتری داشته باشد. حالا بماند که آنها در این بازی شانس هم نداشتند و تیر دروازه مانع گلزنی بیشترشان شد. استقلال حکم تیمی را دارد که میان یک سری سیستم متنوع، سرگردان است و به نظر می‌رسد سیستم اصلی را گم کرده باشد.



با رسیدن شیخ خیلی عجولانه به سیستم ۳ مهاجم نرسد. آرسن ونگر در نقل قولی می‌گوید برای رشد یک تیم باید ۳ پارامتر «استراتژی»، «برنامه‌ریزی» و «اجرا» رعایت شود اما در هر کدام از این سیستم‌ها و تصمیمات استقلال، آبی‌ها در یکی از این ۳ مرحله به مشکل می‌خورند. البته مقاطعی هم بوده که آنها استراتژی و برنامه خوبی داشته‌اند اما به دلیل اجرای نامناسب، از آن استراتژی صرف‌نظر کرده‌اند و این در حالی است که باید روی مرحله اجرا صبور بود و بازیکنان را برنامه خود تطبیق داد. تفاوت سرمربیان صاحب سبک با سرمربیان عادی در این قضیه مشخص می‌شود. یک سرمربی اگر به برنامه‌هایش اعتماد داشته باشد، برای اجرای آن دست به هر کاری می‌زند و براحتی سیستم عوض نمی‌کند. یک ایده خوب اگر در اجرا شکست بخورد، این اجراست که شکست خورده نه ایده و یک مربی اگر به ایده‌اش اعتماد دارد، نباید با یک اجرای بد دست به تغییر آن بزند.

با رسیدن شیخ خیلی عجولانه به سیستم ۳ مهاجم نرسد. آرسن ونگر در نقل قولی می‌گوید برای رشد یک تیم باید ۳ پارامتر «استراتژی»، «برنامه‌ریزی» و «اجرا» رعایت شود اما در هر کدام از این سیستم‌ها و تصمیمات استقلال، آبی‌ها در یکی از این ۳ مرحله به مشکل می‌خورند. البته مقاطعی هم بوده که آنها استراتژی و برنامه خوبی داشته‌اند اما به دلیل اجرای نامناسب، از آن استراتژی صرف‌نظر کرده‌اند و این در حالی است که باید روی مرحله اجرا صبور بود و بازیکنان را برنامه خود تطبیق داد. تفاوت سرمربیان صاحب سبک با سرمربیان عادی در این قضیه مشخص می‌شود.

یک سرمربی اگر به برنامه‌هایش اعتماد داشته باشد، برای اجرای آن دست به هر کاری می‌زند و براحتی سیستم عوض نمی‌کند. یک ایده خوب اگر در اجرا شکست بخورد، این اجراست که شکست خورده نه ایده و یک مربی اگر به ایده‌اش اعتماد دارد، نباید با یک اجرای بد دست به تغییر آن بزند.

در این بازی، آرش رضواند در نقش بازیساز قرار گرفته بود. رضواند از آنجا که یکی از جنگنده‌ترین هافبک‌های استقلال است با ثبت میانگین ۴/۶ عملکرد دفاعی در هر دیدار پنجمین بازیکن استقلال از این لحاظ است و حتی در این قضیه عملکرد بهتری نسبت به مسعود ریگی داشته است. کادر فنی استقلال با بازی دادن آرش رضواند

در این دیدار قصد داشت استقلال را از بازی دادن یک هافبک دفاعی صرف بی‌نیاز کند اما رضواند در این نقش باید علاوه بر جنگندگی، در میانه میدان بازی را مدیریت و توپ‌ها را پخش می‌کرد. طبق آمار متریک‌ها، رضواند در این دیدار ۸ نبرد موفق را ثبت کرد و با ۹۴ لمس توپ دومین بازیکن برتر استقلال از لحاظ لمس توپ بود اما هیچ پاس کلیدی‌ای را ثبت نکرد. استقلال بسا اینکه در این دیدار از هافبک دفاعی استفاده نکرد اما باز هم آنطور که باید و شاید توانایی خلق موقعیت را نداشت و تا قبل از تعویض‌های محمود فکری، پیستون‌ها -که مهم‌ترین بخش یک سیستم سدهفایی هستند- نتوانستند خطری روی دروازه نفتی‌ها ایجاد کنند اما با ورود بابک مرادی ریتم بازی استقلال بهتر شد و حتی یک گل را هم از روی ارسال این بازیکن به ثمر

نفسن پرسپولیس جلوی ماشین‌سازی به‌شمار افتاد

مردند تا بردند

امسا در افزون بر تعداد گل‌هایش ناکام بود. نیمه دوم اما شرایط متفاوتی داشت و تیم تیریزی موقعیت‌های خوبی برای به تساوی کشاندن بازی به دست آورد اما نتوانست از آنها استفاده کند. هر چند پرسپولیس هم موقعیت‌هایی را نزدیک به دروازه حریف خلق کرد اما بازیکنان این تیم در زدن ضربات آخر کم‌دقت بودند. ۱۰ دقیقه پایانی شاهد اتفاقات زیادی بود. در دقیقه ۸۲ بازیکن ماشین‌سازی درون محوطه جریمه سرخپوشان متوقف شد که داور اعلام خطای پنالتی سیامک نعمتی را کرد و در دقیقه ۸۳ پیمان بابایی این توپ را وارد دروازه کرد. در دقیقه ۸۷ مهدی عبدی یک بار دیگر با ضربه سر دروازه ماشین‌سازی را هدف قرار داد اما اسلامی دروازه‌بان این تیم با واکنشی مناسب توپ را به کرنر فرستاد. در حالی که داور ۵ دقیقه وقت اضافه اعلام کرده بود، احمد نوراللهی در دقیقه ۹۳ با ضربه‌ای زیبا دروازه حریف را باز کرد تا سرخپوشان به یک پیروزی ارزشمند و حیاتی برابر قهرشین لیگ برتر دست پیدا کنند. پرسپولیس

بذره‌های تحول در ضمیر امام

ان‌شاه‌الله ضمنا اگر کسی دسترسی به مؤلف کتاب دارد ولی خود قدرت اعدام او را ندارد، او را به مردم معرفی نماید تا به جای اعمالش برسد.

والسلام علیکم ورحمت‌الله و برکاته

امام در جایگاه ولی فقیه، امر و حکم‌شان برگرفته از کوثر جوشان فقه اهل‌بیت علیهم‌السلام بوده و درای در افتای شرعی‌شان کوتاه نمی‌آمدند و اقتضانات مصنوعی و تزاحمات دنیای فعلی، حکم قطعی را مخدوش نمی‌کرد. اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[1] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[2] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[3] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[4] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[5] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[6] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[7] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[8] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[9] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[10] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[11] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[12] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[13] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[14] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر

^[15] اما در جایی‌که ظرفیت و منطقه‌الفرافی می‌دیدند که امکان مصلحت‌سنجی را مهیا می‌کرد، با اشرف‌افوق‌العاده بر